КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2019года                                      № 89                               хутор Железный

О внесении изменений в постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 мая 2011 года №35 «О создании Попечительского совета по вопросам похоронного дела

при администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»
Во исполнение статьи 27 Федерального закона от 12 января 1996 года N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", статьи 14 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года N 666-КЗ "О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае", Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 мая 2011года № 35 «О создании Попечительского совета по вопросам похоронного дела при администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района» изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Ярыгина) обнародовать настоящее постановление.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района Абакумову Е.С.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Железного сельского поселения
Е.С.Абакумова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 06 июня 2019года № 89

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 20 мая 2011 года № 35
	Состав Попечительского совета по вопросам похоронного дела при администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

Несходовский Р.М.
председатель комиссии председатель комиссии по

промышленности, переработке, вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, строительства, транспорта,

энергообеспечения, связи, контролю за

землепользованием и сельскому хозяйству Совета

Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель Попечительского совета

Ярыгина Ю.В.

специалист 2-й категории общего отдела

администрации Железного сельского поселения Усть-

Лабинского района, секретарь Попечительского

Совета

Члены Попечительского совета:

Походняк Н.А.

начальник финансового отдела администрации

Железного сельского поселения Усть-Лабинского

района

Верительникова Г.Т.
депутат Совета Железного сельского поселения Усть-

Лабинского района

Аверьянова Л.В.

депутат Совета Железного сельского поселения Усть-

Лабинского района

Специалист 2-й категории общего отдела

администрации Железного сельского

поселения Усть-Лабинского района
Ю.В.Ярыгина